
CATEW 

Facultad de 	 as Exactas 

Imadáci 24 ctanal a4 e51V4 	SALTA, 12 de Marzo de 1987. 
:ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA 

REPURLICA ARGENTINA Expediente N°8028/87. 

RES. N° 043/87. 

 

VISTO: 

Estas actuaciones mediante la cual la Lic. Carmela Adamo presenta su 
renuncia al cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría con Dedicación 
Simple de la asignatura Química Inorgánica I, a partir del 1° de marzo de 
1987; 

Que el Departamento de Química ha tomado conocimiento de la menciona 
da renuncia, a fs. 1 vta. de estos actuados; 

Que por cuerda separada se tramita el formulario de "Trámite Inmedia 
to para la Liquidación Final de Haberes"; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 19 Aceptar, a partir del 1° de marzo de 1987, la renuncia presen 
tada por la Lic. CARMELA ADAMO, al cargo de AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA - 
CATEGORIA - DEDICACION SIMPLE de la asignatura QUIMICA INORGANICA I de es 
ta Facultad de Ciencias Exactas, "ad-referendum de los informes que surjan 
del "Formulario de Trámite Inmediato para la Liquidación Final de Haberes". 

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga a Dirección General de Administración, / 
para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.- 

vistles 
MISTRATWO 

de C encías Exactas 


	Page 3

